
                         ２０１１年７月１９日 

株式会社 マルエツ 

 

福島県から出荷された牛肉の販売に関するお詫びとお知らせ 

 

    

 この度、７月１８日に発表がありました、国の暫定基準値を超える放射性物

質セシウムに汚染された稲わらを与えていたとされる肉牛、４１１頭のうち、

１４頭を当社において入荷し、販売していることが判明いたしました。 

 

お客様には、ご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 
■固体識別番号 

※ロット番号については、次頁をご参照ください。 

0356007401 0252315822 0263012888   0362107423 

   0594004361    0312308726    1249212551   1249857622 

   1249113834    0293909271    0442200198   0242269470 

   1251224979    1249334482     

  

  

■ 当該牛肉の放射性セシウムが基準値を超えていたか否かは、行政にて追跡

調査中です。取り急ぎ、現在判明している事実をお知らせ申し上げます。 

 

誠にお手数でございますが、ご家庭に当該商品が残っている場合は、回収

させていただきたく、ご購入いただいた店舗にお申し出いただきますよう、

お願い申し上げます。  

尚、福島県産の牛肉につきましては、７月１５日（金）以降、販売を見合

わせております。 

今後もより一層、安全、安心な商品提供に努めてまいります。 

 

 

■お問い合わせ先：株式会社マルエツ 顧客サービス環境推進部  

（電話） ０１２０-３７-１４７９（受付時間９時～１８時） 

または ０３-３５９０-００２２ 

 

 

 

 

 

 

 

 



■ロット番号一覧※センター加工商品は、個体識別番号に代えてロット番号を表示しています。 

 

6105071235017 

 

6106042236019 

 

6106071235014 

 

6107091234018 

 

6105102300110 

 

6105072235016 

 

6106042300116 

 

6106072233019 

 

6107091238016 

 

6105112235013 

 

6105091233017 

 

6106051233016 

 

6106072235013 

 

6107092234017 

 

1104120260111 

 

6105092233016 

 

6106051235010 

 

6106081233017 

 

6107101230115 

 

1104120270110 

 

6105101233013 

 

6106051236017 

 

6106082233016 

 

6107101234014 

 

1104120970218 

 

6105101235017 

 

6106051238011 

 

6106111232010 

 

6107101300115 

 

1104130260118 

 

6105101238018 

 

6106051300114 

 

6106112232019 

 

6107101234014 

 

1104130270117 

 

6105101300111 

 

6106052233015 

 

6106121232017 

 

6107101300115 

 

1104130970215 

 

6105102235016 

 

6106052235019 

 

6106122232016 

 

6107102230114 

 

1104190230113 

 

6105111233010 

 

6106052236016 

 

6106131232014 

 

6107102234013 

 

1104200230119 

 

6105111235014 

 

6106052300113 

 

6106132232013 

 

6107102300114 

 

1104220265016 

 

6105112233019 

 

6106061233013 

 

6106241230115 

 

6107111230112 

 

1104230250217 

 

6105121233017 

 

6106061235017 

 

6106242230114 

 

6107111234011 

 

1104230265013 

 

6105122233016 

 

6106061236014 

 

6106271230116 

 

6107111300112 

 

1104240253017 

 

6106031235016 

 

6106061300111 

 

6106272230115 

 

6107112230111 

 

 

6106032235015 

 

6106062233012 

 

6107071234014 

 

6107112234010 

 

 

6106041233019 

 

6106062235016 

 

6107072234013 

 

6107112300111 

 

 

6106041236010 

 

6106062236013 

 

6107081234011 

 

6107121234018 

 

 

6106042233018 

 

6106062300110 

 

6107081238019 

 

6107122234017 

 

 

6106042235012 

 

6106071233010 

 

6107082234010 

 

6105102233012 

 

     
                                    

以上 


