

2011年7月19日
株式会社 マルエツ

福島県から出荷された牛肉の販売に関するお詫びとお知らせ

この度、7月18日に発表がありました、国の暫定基準値を超える放射性物質セシウムに汚染された稻わらを与えていたとされる肉牛、411頭のうち、14頭を当社において入荷し、販売していることが判明いたしました。

お客様には、ご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

記

固体識別番号

※ロット番号については、次頁をご参照ください。

0356007401	0252315822	0263012888	0362107423
0594004361	0312308726	1249212551	1249857622
1249113834	0293909271	0442200198	0242269470
1251224979	1249334482		

当該牛肉の放射性セシウムが基準値を超えていたか否かは、行政にて追跡調査中です。取り急ぎ、現在判明している事実をお知らせ申し上げます。

誠にお手数でございますが、ご家庭に当該商品が残っている場合は、回収させていただきたく、ご購入いただいた店舗にお申し出いただきますよう、お願い申し上げます。

尚、福島県産の牛肉につきましては、7月15日（金）以降、販売を見合させております。

今後もより一層、安全、安心な商品提供に努めてまいります。

お問い合わせ先：株式会社マルエツ 顧客サービス環境推進部

(電話) 0120-37-1479 (受付時間9時～18時)
または 03-3590-0022

■ロット番号一覧 センター加工商品は、個体識別番号に代えてロット番号を表示しています。

6105071235017	6106042236019	6106071235014	6107091234018	6105102300110
6105072235016	6106042300116	6106072233019	6107091238016	6105112235013
6105091233017	6106051233016	6106072235013	6107092234017	1104120260111
6105092233016	6106051235010	6106081233017	6107101230115	1104120270110
6105101233013	6106051236017	6106082233016	6107101234014	1104120970218
6105101235017	6106051238011	6106111232010	6107101300115	1104130260118
6105101238018	6106051300114	6106112232019	6107101234014	1104130270117
6105101300111	6106052233015	6106121232017	6107101300115	1104130970215
6105102235016	6106052235019	6106122232016	6107102230114	1104190230113
6105111233010	6106052236016	6106131232014	6107102234013	1104200230119
6105111235014	6106052300113	6106132232013	6107102300114	1104220265016
6105112233019	6106061233013	6106241230115	6107111230112	1104230250217
6105121233017	6106061235017	6106242230114	6107111234011	1104230265013
6105122233016	6106061236014	6106271230116	6107111300112	1104240253017
6106031235016	6106061300111	6106272230115	6107112230111	
6106032235015	6106062233012	6107071234014	6107112234010	
6106041233019	6106062235016	6107072234013	6107112300111	
6106041236010	6106062236013	6107081234011	6107121234018	
6106042233018	6106062300110	6107081238019	6107122234017	
6106042235012	6106071233010	6107082234010	6105102233012	

以上